

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DS

DIAG SOLUTION

DIAG SOLUTION

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA

RUA ESPIRITO SANTO nº 394 - CENTRO

86010600 - LONDRINA - PR

Telephone: (43) 3024-5280

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1-SAÍDA

1

Nº 9365

SÉRIE: 1

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4120 0512 0211 5100 0105 5500 1000 0093 6515 2540 6394

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200092032819 25/05/2020 14:36:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90.521.883-23

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

12.021.151/0001-05

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO

25/05/2020

ENDEREÇO

TANCREDO NEVES 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA SAÍDA

25/05/2020

MUNICÍPIO

MATELANDIA

TELEFONE

(45) 3262-8390

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA

14:30:53

FATURA / DUPLICATA

001 24/06/2020 R\$ 1483.47

|                   |              |                   |                    |                    |
|-------------------|--------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| BASE DE CÁLC ICMS | VALOR ICMS   | BASE CÁLC ICMS ST | VALOR CÁLC ICMS ST | TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00               | 1.483,47           |
| VALOR FRETE       | VALOR SEGURO | VALOR DESCONTO    | OUTRAS DESP        | VALOR IPI          |
| 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                   |              |                   |                    | TOTAL DA NOTA      |
|                   |              |                   |                    | 1.483,47           |

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC

UF

CNPJ / CPF

00.428.307/0004-30

ENDEREÇO

DAS AGROINDUSTRIAS

MUNICÍPIO

CASCADEL

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4101483903

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,000

PESO LIQUIDO

7,500

| CÓDIGO    | NOME PRODUTO                                                                                                              | NCM      | CSOSN | CFOP | UNID   | QUANT | VALOR U. | VALOR T. | B. CÁLC | ICMS | VALOR ICMS | ALÍQUOTA IPI | V IPI |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------|--------|-------|----------|----------|---------|------|------------|--------------|-------|
| COPE500R  | BANDAGEM ADESIVA HIPO-ALERGICA ROLO/500UN. - COPERTINA Lote=190F362 Val=30/09/2022 Qtde=0.000                             | 30051020 | 0101  | 5102 | ROLO   | 40    | 10,79    | 431,60   | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| 00100025  | GLICOSE ENZIMATICA 1000ML - VIDA BIOTECNOLOGIA Lote=20/1423 Val=31/07/2021 Qtde=0.000                                     | 38220090 | 0101  | 5102 | KIT    | 2     | 73,09    | 146,18   | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| 00100112  | AEO (ANTIESTREPTOLISINA O) LATEX 2,5ML COM CONTROLES - VIDA BIOTECNOLOGIA Lote=19/1390A Val=30/11/2021 Qtde=0.000         | 38220090 | 0101  | 5102 | KIT    | 3     | 54,95    | 164,85   | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| BT3000500 | PCR LATEX 1 X 2 ML Lote=05M160 Val=31/01/2022 Qtde=0.000                                                                  | 39269040 | 0101  | 5102 | KIT    | 3     | 33,60    | 100,80   | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| BT3600200 | KIT REAGENTE CALCIFICADO E PRONTO PARA USO PARA DETERMINACAO MANUAL OU AUTOMATIZADO Lote=09F10A Val=28/02/2021 Qtde=0.000 | 38220090 | 0101  | 5102 | KIT    | 5     | 102,99   | 514,95   | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| PEGUE100F | MICROPIPETA VOLUME FIXO 100UL - PEGUEPET                                                                                  | 84798912 | 0101  | 5102 | Un     | 1     | 46,10    | 46,10    | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| PEGUE20F  | MICROPIPETA VOLUME FIXO 20UL - PEGUEPET                                                                                   | 84798912 | 0101  | 5102 | Un     | 1     | 45,45    | 45,45    | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| 0101      | SORO ANTI-B MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA 10 ML EBRAM Lote=05795A0305 Val=28/02/2022 Qtde=0.000                         | 30062000 | 0101  | 5102 | FRAS C | 1     | 16,77    | 16,77    | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |
| 0100      | SORO ANTI-A MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA 10 ML EBRAM Lote=05811A0317 Val=31/03/2022 Qtde=0.000                         | 30062000 | 0101  | 5102 | FRAS C | 1     | 16,77    | 16,77    | 0,00    |      | 0,00       |              | 0,00  |

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

de trib. Federais, R\$ 250,44 de trib. Estaduais e R\$ 1161,56 pelos produtos: Fonte: IBPT 20.1.AEndereço de Entrega: av. cristovao colombo nº1425

Bairro: centro

matelandia

posto de saude central-pr

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DO IPI. NAO ACEITAMOS TROCA OU DEVOLUCAO APOS 7 DIAS DE EMISSAO DA NOTA FISCAL. NOTA DE EMPENHO 6440/2020. REFERENTE AO PREGAO 58/2019. DADOS PARA DEPOSITO BANCO SICOOB NUMERO DO BANCO 756. AGENCIA 4355. CONTA CORRENTE 6244-8 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal do IPI. No. Pedido: 3653 - Vend: 5-LICITACAO Cli: 438 Voce pagou aproximadamente: R\$ 71,47

RESERVADO AO FISCO

Londrisoft informática | www.londrisoft.com.br

RECEBEMOS DE DIAG SOLUTION

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 25/05/2020

VALOR TOTAL: 1.483,47 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - TANCREDO NEVES,CENTRO, MATELANDIA-8587000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº9365

SÉRIE1